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Kirish 

Bugungi kunda Oʻzbekiston jamiyatida amalga oshirilayotgan keng koʻlamli islohotlar, 

ayniqsa yoshlar siyosatiga qaratilgan eʼtibor, davlat taraqqiyotining eng muhim 

yoʻnalishlaridan biriga aylangan. “Yangi Oʻzbekiston” degan tushuncha nafaqat siyosiy yoki 

iqtisodiy islohotlarni, balki yangi fikrlaydigan, tashabbuskor, bilimli va iqtidorli avlodni 

shakllantirishni ham anglatadi. 

Ana shunday maqsadlar yoʻlida tashkil etilayotgan “Yangi Oʻzbekiston bunyodkorlari” 

tanlovi bugungi yoshlarning salohiyatini ochish, ularni jamiyat hayotida faol ishtirok etishga 

undash, eng muhimi, isteʼdodlarni yuzaga chiqarish uchun muhim maydon vazifasini bajaradi. 

Tanlov – iqtidorlar uchun imkoniyat maydoni 

Har bir jamiyatning taraqqiyoti uning yoshlariga bogʻliq. Chunki yoshlar — bu 

kelajakning harakatlantiruvchi kuchi. Biroq iqtidor faqat tugʻma emas, u toʻgʻri yoʻnaltirish, 

qoʻllab-quvvatlash va imkoniyatlar orqali namoyon boʻladi. 

“Yangi Oʻzbekiston bunyodkorlari” tanlovi aynan shu ehtiyojni qondiradi. Tanlov 

yoshlarning bilimini, ijodiy yondashuvini, tashabbuskorligini va muammolarni hal qilish 

qobiliyatini sinovdan oʻtkazadi. Eng muhimi, ularni oddiy kuzatuvchi emas, balki jamiyatni 

oʻzgartirishga qodir faol ishtirokchiga aylantiradi. 

Bugungi kunda ko‘plab yoshlar orasida iqtidorli dasturchilar, muhandislar, shoir va 

yozuvchilar, innovatorlar va ijtimoiy faol yoshlar bor. Ammo ularning barchasi ham o‘z 

imkoniyatini to‘liq namoyon qila olmaydi. Bunday tanlovlar esa ana shu yashirin iqtidorlarni 

yuzaga chiqaruvchi ko‘prik vazifasini bajaradi. 

Yangi Oʻzbekiston gʻoyasi va yoshlar masʼuliyati 

“Yangi Oʻzbekiston” gʻoyasi zamirida yangicha tafakkur, yangicha yondashuv va 

yangicha hayot falsafasi yotadi. Bu gʻoya yoshlarni faqat bilim olishga emas, balki olingan 

bilimni amaliyotga tatbiq etishga ham undaydi. 

Bugungi yoshlar oldida katta vazifalar turibdi. Ular nafaqat oʻz shaxsiy hayotini qurishi, 

balki mamlakat taraqqiyotiga ham hissa qoʻshishi kerak. Shu maʼnoda “Yangi Oʻzbekiston 

bunyodkorlari” tanlovi yoshlarni masʼuliyatga oʻrgatadi, ularni vatan taqdiriga befarq 

bo‘lmaslikka chorlaydi. 
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Tanlovda ishtirok etish jarayoni yoshlar uchun maktab vazifasini ham bajaradi. Ular jamoa 

bilan ishlash, gʻoyani himoya qilish, uni asoslab berish, raqobat sharoitida oʻzini tutish kabi 

muhim ko‘nikmalarga ega boʻladilar. 

Iqtidorni kashf etish va rivojlantirish zarurati 

Har qanday jamiyatda eng katta boylik bu inson kapitalidir. Ayniqsa, yoshlarning iqtidorini 

kashf etish va uni toʻgʻri yoʻnaltirish mamlakatning uzoq muddatli rivojlanishini belgilab 

beradi. 

Koʻpincha iqtidorli yoshlar oʻz salohiyatini namoyon qila olmaydi. Bunga sabablar 

turlicha: imkoniyatlarning yetishmasligi, tajriba kamligi yoki qoʻllab-quvvatlashning yetarli 

emasligi. Shunday sharoitda “Yangi Oʻzbekiston bunyodkorlari” kabi tanlovlar juda muhim 

ahamiyat kasb etadi. 

Bu tanlov yoshlarni izlanishga, innovatsion fikrlashga va yangi gʻoyalarni ilgari surishga 

undaydi. Eng asosiysi, ular oʻz kuchiga ishonishni oʻrganadi. 

Tanlovning tarbiyaviy ahamiyati 

Tanlov faqatgina gʻoliblarni aniqlash uchun emas, balki tarbiyaviy jarayon sifatida ham 

katta ahamiyatga ega. Unda ishtirok etgan har bir yosh oʻz ustida ishlash, o‘z fikrini aniq 

ifodalash va o‘ziga nisbatan talabchan bo‘lishni o‘rganadi. 

Bunday jarayonlar yoshlarni mustaqil fikrlashga, tanqidiy yondashishga va ijodiy qarorlar 

qabul qilishga o‘rgatadi. Bu esa kelajakda jamiyatda o‘z o‘rnini topgan, faol fuqarolar 

shakllanishiga xizmat qiladi. 

Shuningdek, tanlov yoshlar orasida sogʻlom raqobat muhitini yaratadi. Raqobat esa 

rivojlanishning eng muhim omillaridan biridir. 

Innovatsiya va zamonaviy fikrlashga yoʻl 

Bugungi globallashuv davrida innovatsiyasiz taraqqiyotga erishib bo‘lmaydi. Har bir 

sohada yangilikka intilish, zamonaviy texnologiyalarni oʻzlashtirish va ijodiy yondashuv zarur. 
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“Yangi Oʻzbekiston bunyodkorlari” tanlovi aynan shunday innovatsion fikrlashni 

rivojlantirishga xizmat qiladi. Yoshlar o‘z g‘oyalarini taqdim etar ekan, ular muammoni 

yangicha ko‘rish, uni hal etishning samarali yo‘llarini topishga harakat qiladi. 

Bu esa nafaqat individual rivojlanish, balki mamlakatning umumiy taraqqiyotiga ham 

xizmat qiladi. 

Yoshlar – jamiyat tayanchi 

Jamiyatning barqarorligi va rivojlanishi yoshlarning faolligiga bevosita bog‘liq. Faol 

yoshlar – bu o‘z kelajagini o‘zi quradigan, jamiyat muammolariga befarq bo‘lmagan, 

tashabbuskor insonlardir. 

Shu nuqtai nazardan, “Yangi Oʻzbekiston bunyodkorlari” tanlovi yoshlarni jamiyat 

hayotida faol ishtirok etishga undaydi. Ular nafaqat bilim oladi, balki uni amaliyotda qo‘llashni 

ham o‘rganadi. 

 
Bunday tanlovlar natijasida yetishib chiqayotgan yoshlar kelajakda turli sohalarda 

yetakchi mutaxassislar, rahbarlar va innovatorlarga aylanishi mumkin. 

Xulosa 

“Yangi Oʻzbekiston bunyodkorlari” tanlovining oʻtkazilishi – bu nafaqat bir tadbir, balki 

katta ijtimoiy harakatdir. U yoshlarning iqtidorini yuzaga chiqarish, ularni qo‘llab-quvvatlash 

va jamiyatga faol jalb etish uchun muhim vosita bo‘lib xizmat qiladi. 

Bugungi kunda har bir yosh o‘z salohiyatini namoyon etishi uchun imkoniyatga ega 

bo‘lishi kerak. Ana shunday imkoniyatlarni yaratib berish esa davlat va jamiyatning asosiy 

vazifalaridan biridir. 

Kelajak – yoshlar qo‘lida. Ularning bilimli, tashabbuskor va vatanparvar bo‘lib voyaga 

yetishi esa “Yangi Oʻzbekiston”ning eng katta yutug‘i bo‘ladi. 

 

 

 


